
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 877 m2
Číslo inzerátu (ID): 4266408 Datum vydání: 20.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Zlín

Hledáte ideální místo pro výstavbu Vašeho nového domova v
klidném a atraktivním prostředí? Máme pro Vás jedinečnou
nabídku, kterou si nesmíte nechat ujít.
Explicit Reality a Petra Doleželová vám představují prodej
krásného slunného pozemku v atraktivní lokalitě Zlín - Maják.
Lehce svažitý a slunný pozemek se západní orientací je označený
parcelním číslem 4231, disponuje výměrou 877 m2. Tento
pozemek nabízí vše, co potřebujete pro pohodlné a moderní
bydlení. Pozemek je již připojen na hlavní inženýrské sítě: voda a
elektřina je již zasmluvněna. Plynovod a kanalizace ústí přímo na
hranici pozemku. Navíc je zde zajištěno i rychlé a stabilní
internetové připojení prostřednictvím optického kabelu. Přístup na
pozemek je přímo z veřejné zpevněné komunikace.
Pozemek se nachází v jedné z nejklidnějších a nejatraktivnějších
částí Zlína, v oblasti Maják, na ulici Nad Březinkou.
Tato lokalita je známá svou přátelskou atmosférou a vynikající
dostupností do centra města, které je vzdálené jen 7 minut jízdy
autem. Zdejší lokalita nabízí svým obyvatelům nejen klidné
prostředí obklopené přírodou, ale také skvělou občanskou
vybavenost, včetně blízkosti škol, obchodů a sportovních zařízení.
Bydlení u Majáku je ideální volbou pro ty, kdo hledají harmonii
mezi městským životem a klidem přírody.
Nepropásněte tuto jedinečnou příležitost a splňte si sen o bydlení
na vlastním pozemku v atraktivní lokalitě Zlín-Maják! Pro více
informací a prohlídku pozemku mě neváhejte kontaktovat.
Petra Doleželová & Explicit Reality

ID inzerátu ESO: 4266408
Inzerát aktualizován: 20.11.2024
Inzerát vydán: 31.07.2024
Plocha: 877 m2
Plocha pozemku: 877 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Doleželová
Tel:

+420 773 022 220
Email:

info@explicitreality.cz

EXPLICIT REALITY,

s.r.o.
Tel:

Adresa:

Dlouhá 5617, 76001 Zlín
Web:

www.explicitreality.cz


